Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

03.08.2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 296-а

Об актуализации схемы теплоснабжении
Скребловского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области на период
с 20t7 по 2032 год

Во исполнение Федерального закона от 27.07,201,0 J\Ъ 190-ФЗ (о теплоснабжении),

Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г Jф 154 кО требованиях к

cxeMElM теплоснабжения, порядкУ их разработки и утверждения>, руководствуясь Уставом

мунициirального образования <скребловское сельское rrоселение))

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утверлить актуализированную редакцию схемы теплоснабжения Скребловского сельского

поселения Лужского муниципального района Ленингралской области на период с 2017 lо 20З2

год.
2. Разместить схему теплоснабжения Скребловского сельского поселения на период с20|7 по

2032 тодна официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения,

з. ответствеНностЬ за исполненИе данногО постановлеIIиЯ возложить на специatлиста

администрации по строительству, коммунальному хозяйству и благоустройству С.в.костерина.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляЮ за собой.

Глава администращии
Скребловского сельского поселе Кулакова Н.Е.